
ZARZĄDZENIE NR 739/2018
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 8 ust. 3 uchwały budżetowej Gminy Dzierzgoń na rok 
2018 nr XXXIV/282/2017 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 28 grudnia 2017 roku zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Elżbieta Domańska

Id: 3B5C85F6-04A2-4E31-9939-6A16A204F1EE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 68 600,00 0,00 68 600,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 600,00 0,00 68 600,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 600,00 0,00 1 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

67 000,00 0,00 67 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

1 890,00 0,00 1 890,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 890,00 0,00 1 890,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 890,00 0,00 1 890,00

852 Pomoc społeczna 121 514,00 3 672,00 125 186,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

65 000,00 0,00 65 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 000,00 0,00 65 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 3 672,00 3 672,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 672,00 3 672,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 250,00 0,00 250,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

250,00 0,00 250,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 56 264,00 0,00 56 264,00

0830 Wpływy z usług 4 564,00 0,00 4 564,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 739/2018

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 stycznia 2018 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

Id: 3B5C85F6-04A2-4E31-9939-6A16A204F1EE. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 700,00 0,00 51 700,00

855 Rodzina 11 238 751,00 0,00 11 238 751,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 200 000,00 0,00 6 200 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 200 000,00 0,00 6 200 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 038 751,00 0,00 5 038 751,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu
alimentacyjnego

138 751,00 0,00 138 751,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 900 000,00 0,00 4 900 000,00

11 430 755,00 3 672,00 11 434 427,00Razem:

Id: 3B5C85F6-04A2-4E31-9939-6A16A204F1EE. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 67 000,00 0,00 67 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 67 000,00 0,00 67 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 724,00 - 2,00 49 722,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 409,00 2,00 7 411,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 626,00 0,00 9 626,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 241,00 0,00 241,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

1 890,00 0,00 1 890,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 890,00 0,00 1 890,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158,00 14,00 172,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14,00 11,00 25,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 718,00 - 25,00 693,00

852 Pomoc społeczna 116 950,00 3 672,00 120 622,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

65 000,00 0,00 65 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 65 000,00 0,00 65 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 3 672,00 3 672,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 599,00 3 599,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 73,00 73,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 250,00 0,00 250,00

3110 Świadczenia społeczne 250,00 0,00 250,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 51 700,00 0,00 51 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 641,00 0,00 33 641,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 739/2018

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 stycznia 2018 r.

Id: 3B5C85F6-04A2-4E31-9939-6A16A204F1EE. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 364,00 0,00 5 364,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 560,00 0,00 6 560,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 935,00 0,00 935,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 828,00 0,00 2 828,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00 0,00 2 372,00

855 Rodzina 11 100 000,00 0,00 11 100 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 200 000,00 0,00 6 200 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 0,00 400,00

3110 Świadczenia społeczne 6 091 532,00 0,00 6 091 532,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 270,00 0,00 70 270,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 187,00 0,00 5 187,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 993,00 0,00 12 993,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 848,00 0,00 1 848,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00 0,00 5 400,00

4260 Zakup energii 800,00 0,00 800,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 998,00 0,00 6 998,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 0,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 0,00 450,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00 0,00 2 372,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 0,00 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 900 000,00 0,00 4 900 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 480 024,00 0,00 4 480 024,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 182,00 0,00 91 182,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 365,00 0,00 7 365,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 292 970,00 0,00 292 970,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 459,00 0,00 1 459,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 6 000,00

Id: 3B5C85F6-04A2-4E31-9939-6A16A204F1EE. Podpisany Strona 2



4260 Zakup energii 1 500,00 0,00 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 900,00 0,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 228,00 0,00 13 228,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00 0,00 2 372,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 700,00 0,00 1 700,00

11 285 840,00 3 672,00 11 289 512,00Razem:

Id: 3B5C85F6-04A2-4E31-9939-6A16A204F1EE. Podpisany Strona 3




